
1組 -0.5m 2組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1911 松本　翔 山口大学 0 7 12.22 1 7-1449 中村祐太 愛媛大医学部 0 6 11.54

2 8-448 堤　智紀 福岡教育大学 0 6 11.95 2 H1700 宮瀬　巧斗 西京 0 2 11.07 q

3 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 0 2 11.22 q 3 H1755 和田　泰煕 山口県鴻城 0 4 11.31 q

4 7-1938 金子　悠 山口大学 0 5 11.89 4 8-554 松元泉来 鹿児島 0 1 10.90 q

5 7-1997 石川　順典 下関市立大学 0 1 10.74 q 5 7-1880 佐々木 勇海 徳山大 0 7 11.81

6 A4454 前田　啓稀 宮﨑RTC 0 3 11.39 q 6 H1758 田村　斎 山口県鴻城 0 8 11.87

7 8-451 土井　惇 福岡教育大学 0 8 12.68 7 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 3 11.31 q

8 8-190 奥　海勇斗 九州産業大学 0 4 11.88 8 H1670 古屋　昂大 山口中央高 0 5 11.36 q

3組 -0.3m  4組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2306 佐藤　迅 西京 0 8 12.52 1 H2030 森下　航成 萩高校 0 3 12.09

2 H1478 福字　涼太郎 光高校 0 2 11.68 2 H2308 髙橋　竜輝 西京 0 8 12.58

3 H1479 橋本　雅也 光高校 0 3 11.70 3 H1662 佐藤　晃一朗 山口高校 0 4 12.24

4 H2110 浦　恭瑛 柳井高校 0 6 11.97 4 H2346 新家　伊吹 山口高校 0 2 12.01

5 H2307 塩屋　大稀 西京 0 5 11.88 5 H2031 堂薗　聡仁 萩高校 0 5 12.33

6 H1757 谷村　留維 山口県鴻城 0 4 11.76 6 H2324 酒井　太暉 山口県鴻城 0 1 11.94

7 H1326 西山　尚利 長門 0 1 11.46 7 H1271 重村　拓哉 萩高校 0 6 12.42

8 H1467 赤松　篤史 大島商船 0 7 12.08 8 H2309 手塚　亘紀 西京 0 7 12.52

5組 +0.3m 6組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2019 増山　明純 長門 0 3 12.69 1 154 佐伯　聖翔 長成中 1 5 12.59

2 H2354 井上　篤 山口県鴻城 0 2 12.52 2 826 光田圭太郎 下関菊川中 2 3 11.92

4 H2044 西嶋　航太 長門 0 6 13.22 3 80 三木　雅也 東部中 2 2 11.75

5 A5622 山本浩次 HSC 0 1 11.62 4 155 髙山　逸希 長成中 1 6 12.79

6 A5377 坪根一行 美祢市陸協 0 4 12.96 5 158 内野々翔真 長成中 1 7 13.16

7 H2027 岡　優太 萩高校 0 7 13.31 6 644 辻野　結大 向洋中 1 8 16.28

8 A5546 冨田和幸 山口陸協 0 5 13.14 7 122 井上　京冶 向洋中 3 1 11.55

8 H1666 小松　翔太 山口中央高 0 4 12.52

7組 +0.1m 8組 -0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 123 大山　青千 向洋中 3 1 12.01 1 389 盛光　希道 末武中 2 1 12.28

2 834 嶋田　旺万 下関菊川中 2 7 13.85 2 347 尾上　隆誠 末武中 2 2 12.74

3 218 山口　碧紘 東部中 3 3 12.55 3 745 野上　翔悟 下関菊川中 1 8 17.40

4 855 大下　波音 下関菊川中 1 6 13.53 4 975 篠原　龍二 東部中 1 6 14.13

5 734 山野光太郎 下関菊川中 1 5 13.29 5 973 鈴木　翔太 東部中 1 3 13.82

6 735 大林　巧 下関菊川中 1 8 14.90 6 732 竹村　雅貴 下関菊川中 1 7 16.31

7 814 佐藤　将 下関菊川中 2 4 12.83 7 326 三海　誠希 むつみ中 2 4 13.84

8 5749 松崎 悠汰 山口FSL 0 2 12.46 8 141 岡野　稜平 東部中 1 5 14.02

男子100m　第1レース



9組 -0.2m 10組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 6207 久保陽向 益田中 0 1 12.12 1 386 松村恭之介 末武中 2 3 13.12

2 1227 岩見　宥希 熊毛中 1 7 13.62 2 E461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 0 4 13.99

3 1085 伊藤　蘭丸 熊毛中 2 4 12.65 3 E460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 0 5 14.24

4 354 黒木　澪 末武中 2 3 12.46 7 377 福田　大雅 末武中 2 1 12.72

5 88 岡﨑　由昂 周陽中 2 5 12.75 8 6209 藤本隆司 益田中 0 2 12.82

6 5742 田中 幸人 山口FSL 0 8 14.06

7 209 辻　来夢 周陽中 1 6 13.35

8 379 増野　輔 末武中 2 2 12.26

 11組 ±0.0m 12組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E412 鬼村　泰史 豊浦陸上 0 8 15.71 1 E489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 0 7 16.57

2 E247 山田　羽純 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 5 14.92 2 E477 佐貫　誠治 ふくっ子陸上 0 2 15.18

3 E409 古永　健志 豊浦陸上 0 2 14.30 3 E522 廣田　陸斗 長門陸スポ 0 5 15.57

4 E162 末永　蒼真 徳山コネット 0 4 14.88 4 E482 前村　一颯 ふくっ子陸上 0 3 15.24

5 E401 里　　陽葵 豊浦陸上 0 6 14.97 5 E463 末島　祐一 ふくっ子陸上 0 6 15.97

6 E161 青木　悠翔 徳山コネット 0 3 14.48 6 E523 中村　亮太朗 長門陸スポ 0 8 16.65

7 E176 吉国　海音 徳山コネット 0 7 15.05 7 E462 峰藤　暖都 ふくっ子陸上 0 1 14.70

8 E405 岡嶋　　帆 豊浦陸上 0 1 14.15 8 E465 冨永　諒太朗 ふくっ子陸上 0 4 15.56

13組 +0.3m 14組 -1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E122 小淵　大輝 奇兵隊 0 5 15.17 1 E245 日名内　悠登 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 2 15.67

2 E250 日名内　亨輔ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 15.16 2 E432 岡嶋　　颯 豊浦陸上 0 8 18.45

3 E118 山根　楓馬 奇兵隊 0 2 14.91 3 E251 末冨　晴一 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 15.87

4 E524 尾崎　玲士 長門陸上 0 8 17.45 4 E487 三木　義之 ふくっ子陸上 0 6 16.61

5 E593 椎木　大翔 奇兵隊 0 3 15.05 5 E244 兼安　剛輝 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 7 16.68

6 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 0 1 14.58 6 E294 後藤 正和 山口FSL 0 4 15.95

7 E101 玉本　蒼太 下松東陽ク 0 7 16.48 7 E598 重村　涼太 コウビン陸 0 1 15.57

8 E123 佐野　想太 奇兵隊 0 6 16.36 8 E100 村岡　希一 下松東陽ク 0 5 16.53

15組 -1.0m 16組 -1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E178 黒﨑　幸太 徳山コネット 0 3 15.77 2 E287 金子　実樹 徳山コネット 0 4 16.94

2 E687 舞田　知明 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 5 16.90 3 E615 秋本 大輝 山口FSL 0 2 16.03

3 E442 鮫島 陽真 山口FSL 0 1 14.75 4 E188 末永　悠貴 徳山コネット 0 3 16.91

4 E440 宮内 翔史 山口FSL 0 2 15.03 5 E741 丸田　健人 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 6 18.43

5 E672 福江 広 山口FSL 0 4 15.95 6 E365 小林　隆正 美祢陸スポ 0 1 15.20

6 E600 美濃　直弥 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 8 17.49 7 E662 末冨　明央 コウビン陸 0 5 18.36

7 E668 原田　蒼介 下松東陽ク 0 7 17.37 8 E371 篠田　航希 美祢陸スポ 0 7 18.65

8 E671 宗久 裕璃 山口FSL 0 6 17.00



 17組 -0.2m 18組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 A5219 村田　純一 潮AC 0 1 13.08 1 E111 形部　要 下松東陽ク 0 7 18.49

4 205 江村　優汰 周陽中 1 4 15.66 2 E315 長岡　心響 仙崎みすず 0 1 16.57

5 375 林　龍舞 末武中 2 2 13.08 3 E295 青木 水南 山口FSL 0 2 16.72

6 E248 眞﨑　陽希 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 14.19 4 E296 秋本 光輝 山口FSL 0 5 17.74

5 E701 本岡 翔真 山口FSL 0 6 18.30

6 E702 山下 晴大 山口FSL 0 4 17.34

7 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 0 3 17.14

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1997 石川　順典 下関市立大学 0 10.74 -0.5m

2 8-554 松元泉来 鹿児島 0 10.90 +0.9m

3 H1700 宮瀬　巧斗 西京 0 11.07 +0.9m

4 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 0 11.22 -0.5m

5 H1755 和田　泰煕 山口県鴻城 0 11.31 +0.9m

6 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 11.31 +0.9m

7 H1670 古屋　昂大 山口中央高 0 11.36 +0.9m

8 A4454 前田　啓稀 宮﨑RTC 0 11.39 -0.5m



1組 +0.5m 2組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1700 宮瀬　巧斗 西京 0 3 11.28 q 1 H2027 岡　優太 萩高校 0 8 13.37

2 7-1880 佐々木 勇海 徳山大 0 6 12.03 2 8-556 諸橋瞬 山口 0 1 11.68

3 7-1997 石川　順典 下関市立大学 0 1 10.87 q 3 H2309 手塚　亘紀 西京 0 6 12.55

4 7-1449 中村祐太 愛媛大医学部 0 4 11.56 q 4 H2031 堂薗　聡仁 萩高校 0 5 12.48

5 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 0 2 11.24 q 5 H2307 塩屋　大稀 西京 0 3 12.21

6 A4454 前田　啓稀 宮﨑RTC 0 5 11.59 q 6 7-1911 松本　翔 山口大学 0 4 12.26

7 8-448 堤　智紀 福岡教育大学 0 7 12.25 7 H1271 重村　拓哉 萩高校 0 7 12.58

8 8-451 土井　惇 福岡教育大学 0 8 12.91 8 H2030 森下　航成 萩高校 0 2 12.17

3組 +0.2m  4組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2019 増山　明純 長門 0 6 12.69 1 389 盛光　希道 末武中 2 7 12.36

2 H2346 新家　伊吹 山口高校 0 4 12.00 2 H2354 井上　篤 山口県鴻城 0 8 12.45

3 H2044 西嶋　航太 長門 0 8 13.13 3 H2324 酒井　太暉 山口県鴻城 0 5 12.06

4 H2308 髙橋　竜輝 西京 0 7 12.86 4 80 三木　雅也 東部中 2 3 11.69

5 H1757 谷村　留維 山口県鴻城 0 3 11.79 5 H1758 田村　斎 山口県鴻城 0 4 11.85

6 H1755 和田　泰煕 山口県鴻城 0 1 11.42 q 6 A5622 山本浩次 HSC 0 2 11.68

7 H2306 佐藤　迅 西京 0 5 12.60 7 218 山口　碧紘 東部中 3 1 11.66 q

8 H1670 古屋　昂大 山口中央高 0 2 11.55 q 8 H1467 赤松　篤史 大島商船 0 6 12.18

5組 -0.1m 6組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 644 辻野　結大 向洋中 1 8 16.30 1 745 野上　翔悟 下関菊川中 1 8 18.49

2 5749 松崎 悠汰 山口FSL 0 4 12.53 2 820 菅田　愛斗 下関菊川中 2 2 12.91

3 6207 久保陽向 益田中 0 3 12.20 3 834 嶋田　旺万 下関菊川中 2 5 13.74

4 347 尾上　隆誠 末武中 2 6 12.96 4 5742 田中 幸人 山口FSL 0 6 14.15

5 386 松村恭之介 末武中 2 7 13.42 5 6209 藤本隆司 益田中 0 1 12.71

6 348 川岡滉太郎 末武中 2 2 12.15 6 375 林　龍舞 末武中 2 4 13.08

7 154 佐伯　聖翔 長成中 1 5 12.63 7 732 竹村　雅貴 下関菊川中 1 7 16.53

8 122 井上　京冶 向洋中 3 1 11.68 8 377 福田　大雅 末武中 2 3 12.92

7組 -0.5m 8組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 274 倉増　啓資 むつみ中 1 6 15.36 1 E461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 0 3 13.98

2 277 三好　開 むつみ中 1 7 15.41 2 E161 青木　悠翔 徳山コネット 0 6 14.90

3 268 金田　晃樹 むつみ中 1 8 16.06 3 E412 鬼村　泰史 豊浦陸上 0 8 15.82

4 734 山野光太郎 下関菊川中 1 2 13.23 4 E409 古永　健志 豊浦陸上 0 5 14.62

5 325 長田　航輝 むつみ中 2 1 12.52 5 E401 里　　陽葵 豊浦陸上 0 7 15.14

6 975 篠原　龍二 東部中 1 4 14.20 6 E405 岡嶋　　帆 豊浦陸上 0 4 14.20

7 735 大林　巧 下関菊川中 1 5 14.98 7 855 大下　波音 下関菊川中 1 1 13.60

8 326 三海　誠希 むつみ中 2 3 13.96 8 329 蜷川　隼人 むつみ中 2 2 13.73

男子100m　第2レース



9組 -0.1m 10組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 0 1 13.98 1 E122 小淵　大輝 奇兵隊 0 5 15.49

2 E477 佐貫　誠治 ふくっ子陸上 0 6 15.20 2 E463 末島　祐一 ふくっ子陸上 0 7 16.15

3 E176 吉国　海音 徳山コネット 0 7 15.41 3 E118 山根　楓馬 奇兵隊 0 1 14.85

4 E248 眞﨑　陽希 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 2 14.31 4 E247 山田　羽純 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 2 15.01

5 E462 峰藤　暖都 ふくっ子陸上 0 4 14.80 5 E489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 0 8 16.55

6 E482 前村　一颯 ふくっ子陸上 0 8 16.15 6 E251 末冨　晴一 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 6 15.65

7 E162 末永　蒼真 徳山コネット 0 5 14.99 7 E365 小林　隆正 美祢陸スポ 0 3 15.27

8 E246 宮本　佳胤 奇兵隊 0 3 14.66 8 E250 日名内　亨輔 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 15.48

 11組 -0.2m 12組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E178 黒﨑　幸太 徳山コネット 0 4 15.92 1 E523 中村　亮太朗 長門陸スポ 0 5 17.33

2 E123 佐野　想太 奇兵隊 0 6 16.31 2 E432 岡嶋　　颯 豊浦陸上 0 8 18.88

3 E593 椎木　大翔 奇兵隊 0 1 14.82 3 E287 金子　実樹 徳山コネット 0 6 17.51

4 E522 廣田　陸斗 長門陸スポ 0 3 15.70 4 E615 秋本 大輝 山口FSL 0 2 16.30

5 E598 重村　涼太 コウビン陸 0 5 15.98 5 E440 宮内 翔史 山口FSL 0 1 15.01

6 E245 日名内　悠登 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 2 15.66 6 E244 兼安　剛輝 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 17.00

7 E101 玉本　蒼太 下松東陽ク 0 7 16.63 7 E687 舞田　知明 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 16.59

8 E100 村岡　希一 下松東陽ク 0 8 16.73 8 E668 原田　蒼介 下松東陽ク 0 7 17.92

13組 -0.3m 14組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E662 末冨　明央 コウビン陸 0 5 18.26 1 E741 丸田　健人 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 18.17

2 E524 尾崎　玲士 長門陸上 0 4 17.55 2 E465 冨永　諒太朗 ふくっ子陸上 0 1 15.85

3 E600 美濃　直弥 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 17.02 3 E294 後藤 正和 山口FSL 0 2 16.23

4 E487 三木　義之 ふくっ子陸上 0 1 16.61 4 E672 福江 広 山口FSL 0 3 16.31

5 E671 宗久 裕璃 山口FSL 0 2 16.77 5 E371 篠田　航希 美祢陸スポ 0 5 18.50

15組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E315 長岡　心響 仙崎みすず 0 1 16.78

3 E111 形部　要 下松東陽ク 0 6 18.72

4 E388 田中　瑛斗 奇兵隊 0 2 17.24

5 E295 青木 水南 山口FSL 0 3 17.26

6 E296 秋本 光輝 山口FSL 0 5 17.92

7 E702 山下 晴大 山口FSL 0 4 17.90

8 E701 本岡 翔真 山口FSL 0 7 18.84



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1997 石川　順典 下関市立大学 0 10.87 +0.5m

2 7-2409 西村　瀬那 下関市立大学 0 11.24 +0.5m

3 H1700 宮瀬　巧斗 西京 0 11.28 +0.5m

4 H1755 和田　泰煕 山口県鴻城 0 11.42 +0.2m

5 H1670 古屋　昂大 山口中央高 0 11.55 +0.2m

6 7-1449 中村祐太 愛媛大医学部 0 11.56 +0.5m

7 A4454 前田　啓稀 宮﨑RTC 0 11.59 +0.5m

8 218 山口　碧紘 東部中 3 11.66 +0.1m



1組 -0.9m 2組 -0.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1923 三輪　大貴 山口大学 0 5 23.50 q 2 122 井上　京冶 向洋中 3 1 23.44 q

2 H2307 塩屋　大稀 西京 0 8 24.88 3 7-1911 松本　翔 山口大学 0 6 24.95

3 H1670 古屋　昂大 山口中央高 0 7 24.43 4 7-1927 芳村　翼 山口大学 0 3 24.81

4 8-247 高橋　毅 九州大学 0 6 23.90 5 H2324 酒井　太暉 山口県鴻城 0 4 24.90

5 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 3 23.06 q 6 H2110 浦　恭瑛 柳井高校 0 2 24.14

6 H1478 福字　涼太郎 光高校 0 4 23.33 q 7 H2329 石田　蓮 山口中央高 0 7 25.65

7 7-1997 石川　順典 下関市立大学 0 1 21.94 q 8 H2326 政崎　天 山口中央高 0 5 24.91

8 8-554 松元泉来 鹿児島 0 2 21.99 q

3組 -0.4m  4組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H2031 堂薗　聡仁 萩高校 0 5 25.49 1 5756 山村 和輝 山口FSL 0 4 25.70

4 80 三木　雅也 東部中 2 1 23.56 q 2 6209 藤本隆司 益田中 0 5 26.36

5 H1285 倉永　紘汰 萩高校 0 6 25.95 3 329 蜷川　隼人 むつみ中 2 7 29.12

6 H2030 森下　航成 萩高校 0 3 24.71 4 5749 松崎 悠汰 山口FSL 0 6 26.85

7 96 重田　竜冶 周陽中 2 4 25.29 5 6207 久保陽向 益田中 0 1 24.67

8 A5622 山本浩次 HSC 0 2 23.57 q 6 826 光田圭太郎 下関菊川中 2 2 24.81

7 1092 小田　隼也 熊毛中 2 3 25.44

8 326 三海　誠希 むつみ中 2 8 30.92

5組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1085 伊藤　蘭丸 熊毛中 2 2 26.33

2 5742 田中 幸人 山口FSL 0 6 28.73

3 973 鈴木　翔太 東部中 1 5 28.01

4 735 大林　巧 下関菊川中 1 8 31.51

5 814 佐藤　将 下関菊川中 2 3 27.47

6 1222 福嶋　昊 熊毛中 1 7 29.54

7 1046 木村涼太郎 東部中 2 1 25.42

8 1227 岩見　宥希 熊毛中 1 4 27.78

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1997 石川　順典 下関市立大学 0 21.94 -0.9m

2 8-554 松元泉来 鹿児島 0 21.99 -0.9m

3 A4561 志賀　洵介 東ソー 0 23.06 -0.9m

4 H1478 福字　涼太郎 光高校 0 23.33 -0.9m

5 122 井上　京冶 向洋中 3 23.44 -0.4m

6 7-1923 三輪　大貴 山口大学 0 23.50 -0.9m

7 80 三木　雅也 東部中 2 23.56 -0.4m

8 A5622 山本浩次 HSC 0 23.57 -0.4m

男子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 7-2001 加藤　寛之 下関市立大学 6 55.32 q 2 7-1927 芳村　翼 山口大学 3 55.34

3 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 4 53.55 q 3 H1271 重村　拓哉 萩高校 4 56.08

4 7-1940 上田　和志 山口大学 2 51.52 q 4 7-2222 伊藤　優作 下関市立大学 2 51.76 q

5 7-1923 三輪　大貴 山口大学 3 51.59 q 5 7-2335 青木　克磨 山口大学 5 56.53

6 8-556 諸橋瞬 山口 5 54.55 q 6 H1285 倉永　紘汰 萩高校 6 58.20

7 7-1919 五島　和徳 山口大学 1 51.35 q 7 H1698 田村　嘉啓 西京 1 51.71 q

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1092 小田　隼也 熊毛中 2 2 58.48

4 1222 福嶋　昊 熊毛中 1 4 63.53

5 815 下松　幸平 下関菊川中 2 1 58.22

6 1046 木村涼太郎 東部中 2 3 59.30

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 7-1919 五島　和徳 山口大学 51.35

2 7-1940 上田　和志 山口大学 51.52

3 7-1923 三輪　大貴 山口大学 51.59

4 H1698 田村　嘉啓 西京 51.71

5 7-2222 伊藤　優作 下関市立大学 51.76

6 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 53.55

7 8-556 諸橋瞬 山口 54.55

8 7-2001 加藤　寛之 下関市立大学 55.32

男子400m　第1レース



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 3 52.51 q 3 H2326 政崎　天 山口中央高 1 54.94 q

4 H1698 田村　嘉啓 西京 1 51.15 q 4 7-1927 芳村　翼 山口大学 3 56.26 q

5 H1326 西山　尚利 長門 2 51.63 q 5 123 大山　青千 向洋中 3 2 55.59 q

6 7-1919 五島　和徳 山口大学 4 54.27 q 6 A5219 村田　純一 潮AC 5 1.00.15

7 7-1923 三輪　大貴 山口大学 5 54.63 q 7 7-2335 青木　克磨 山口大学 4 57.79

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1698 田村　嘉啓 西京 51.15

2 H1326 西山　尚利 長門 51.63

3 7-1964 尾崎　光太郎 山口大学 52.51

4 7-1919 五島　和徳 山口大学 54.27

5 7-1923 三輪　大貴 山口大学 54.63

6 H2326 政崎　天 山口中央高 54.94

7 123 大山　青千 向洋中 3 55.59

8 7-1927 芳村　翼 山口大学 56.26

男子400m　第2レース



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H2233 野村　大祐 光高校 0 7 2.13.25 1 H2327 河村　侑介 山口中央高 0 4 2.12.76

2 H1328 西本　統真 長門 0 4 2.03.98 q 2 A4454 前田　啓稀 宮﨑RTC 0 8 2.17.90

3 7-2338 田中　友也 山口大学 0 5 2.05.81 q 3 H1471 河村　穂高 大島商船 0 5 2.15.82

4 7-1919 五島　和徳 山口大学 0 2 2.01.37 q 4 H1651 松田　康平 山口高校 0 3 2.10.58

5 7-2339 前畑奏吾 山口大学 0 3 2.01.52 q 5 H1653 富家　彬就 山口高校 0 1 2.06.46 q

6 H1469 五島　昴紀 大島商船 0 1 1.59.66 q 6 H1652 平田　悠馬 山口高校 0 7 2.17.70

7 7-2341 石川　遼太郎 山口大学 0 6 2.07.25 q 7 8-453 鮎川　真樹 福岡教育大学 0 2 2.08.37 q

8 H1650 堤　大輔 山口高校 0 6 2.17.32

9 8-451 土井　惇 福岡教育大学 0 10 2.23.87

10 8-448 堤　智紀 福岡教育大学 0 9 2.18.01

3組 4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 329 蜷川　隼人 むつみ中 2 1 2.33.90 1 E118 山根　楓馬 奇兵隊 0 2 2.32.60

2 277 三好　開 むつみ中 1 3 2.59.19 2 E463 末島　祐一 ふくっ子陸上 0 8 2.48.31

3 274 倉増　啓資 むつみ中 1 4 3.02.34 3 E244 兼安　剛輝 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 9 2.51.02

4 268 金田　晃樹 むつみ中 1 2 2.39.63 4 E123 佐野　想太 奇兵隊 0 5 2.38.34

5 E245 日名内　悠登 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 2.35.88

6 E247 山田　羽純 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 2.34.51

7 E250 日名内　亨輔 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 6 2.38.60

8 E593 椎木　大翔 奇兵隊 0 7 2.46.46

9 E405 岡嶋　　帆 豊浦陸上 0 1 2.31.90

10 E122 小淵　大輝 奇兵隊 0 10 2.53.32

11 E189 藤井　爽介 徳山コネット 0 11 3.02.96

5組 6組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E668 原田　蒼介 下松東陽ク 0 9 3.04.84 1 E287 金子　実樹 徳山コネット 0 3 3.00.59

2 E295 青木 水南 山口FSL 0 4 2.48.98 2 E702 山下 晴大 山口FSL 0 9 3.14.54

3 E100 村岡　希一 下松東陽ク 0 7 2.49.86 3 E487 三木　義之 ふくっ子陸上 0 5 3.03.29

4 E600 美濃　直弥 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 8 2.59.30 4 E671 宗久 裕璃 山口FSL 0 6 3.06.30

5 E442 鮫島 陽真 山口FSL 0 1 2.32.12 5 E701 本岡 翔真 山口FSL 0 8 3.14.53

6 E294 後藤 正和 山口FSL 0 5 2.49.35 6 E672 福江 広 山口FSL 0 4 3.03.06

7 E615 秋本 大輝 山口FSL 0 3 2.47.67 7 E523 中村　亮太朗 長門陸スポ 0 2 2.54.16

8 E440 宮内 翔史 山口FSL 0 2 2.45.86 8 E296 秋本 光輝 山口FSL 0 7 3.07.16

9 E101 玉本　蒼太 下松東陽ク 0 6 2.49.61 9 E315 長岡　心響 仙崎みすず 0 1 2.54.03

男子800m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1469 五島　昴紀 大島商船 0 1.59.66

2 7-1919 五島　和徳 山口大学 0 2.01.37

3 7-2339 前畑奏吾 山口大学 0 2.01.52

4 H1328 西本　統真 長門 0 2.03.98

5 7-2338 田中　友也 山口大学 0 2.05.81

6 H1653 富家　彬就 山口高校 0 2.06.46

7 7-2341 石川　遼太郎 山口大学 0 2.07.25

8 8-453 鮎川　真樹 福岡教育大学 0 2.08.37



1組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 325 長田　航輝 むつみ中 2 1 15.79 q

6 1055 信野祐貴也 東部中 2 2 21.06 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 325 長田　航輝 むつみ中 2 15.79 +0.2m

2 1055 信野祐貴也 東部中 2 21.06 +0.2m

3

4

5

6

7

8

男子110mH(91.4cm)　第1レース



1組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 325 長田　航輝 むつみ中 2 1 16.28 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 325 長田　航輝 むつみ中 2 16.28 +0.5m

2

3

4

5

6

7

8

男子110mH(91.4cm)　第２レース



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

4 豊浦陸上 E412 鬼村　泰史 0 E411 竹重　眞之介 0 E422 小川　芯真 0 E409 古永　健志 0 58.31 3
5 奇兵隊 E118 山根　楓馬 0 E246 宮本　佳胤 0 E122 小淵　大輝 0 E593 椎木　大翔 0 58.16 2 q
6 徳山コネット E178 黒﨑　幸太 0 E162 末永　蒼真 0 E176 吉国　海音 0 E161 青木　悠翔 0 58.39 4
7 ふくっ子陸上 E465 冨永　諒太朗 0 E461 宇都宮　璃来 0 E462 峰藤　暖都 0 E460 森本　龍弥 0 56.91 1 q

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 末武中B 386 松村恭之介 2 347 尾上　隆誠 2 375 林　龍舞 2 377 福田　大雅 2 50.01 4 q
3 熊毛中 1077 河谷　天海 2 1085 伊藤　蘭丸 2 1227 岩見　宥希 1 1092 小田　隼也 2 50.12 5 q
4 山口大学 23559 尾崎　光太郎 0 8583 三輪　大貴 0 7122 五島　和徳 0 159063 青木　克磨 0 45.02 1 q
5 下関菊川中 820 菅田　愛斗 2 826 光田圭太郎 2 815 下松　幸平 2 814 佐藤　将 2 49.03 3 q
6 末武中A 379 増野　輔 2 354 黒木　澪 2 389 盛光　希道 2 348 川岡滉太郎 2 47.14 2 q
7 周陽中 96 重田　竜冶 2 88 岡﨑　由昂 2 209 辻　来夢 1 205 江村　優汰 1 52.00 6 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 山口大学 23559 尾崎　光太郎 0 8583 三輪　大貴 0 7122 五島　和徳 0 159063 青木　克磨 0 45.02
2 末武中A 379 増野　輔 2 354 黒木　澪 2 389 盛光　希道 2 348 川岡滉太郎 2 47.14
3 下関菊川中 820 菅田　愛斗 2 826 光田圭太郎 2 815 下松　幸平 2 814 佐藤　将 2 49.03
4 末武中B 386 松村恭之介 2 347 尾上　隆誠 2 375 林　龍舞 2 377 福田　大雅 2 50.01
5 熊毛中 1077 河谷　天海 2 1085 伊藤　蘭丸 2 1227 岩見　宥希 1 1092 小田　隼也 2 50.12
6 周陽中 96 重田　竜冶 2 88 岡﨑　由昂 2 209 辻　来夢 1 205 江村　優汰 1 52.00
7 ふくっ子陸上 E465 冨永　諒太朗 0 E461 宇都宮　璃来 0 E462 峰藤　暖都 0 E460 森本　龍弥 0 56.91
8 奇兵隊 E118 山根　楓馬 0 E246 宮本　佳胤 0 E122 小淵　大輝 0 E593 椎木　大翔 0 58.16

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳(１回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 7-1922 木村　昌哉 山口大学 ××○○ ○ × ×× 1 1m75

1 E164 松窪　結斗 徳山コネット ○ ○ ×○ ××× 2 1m20

1m10 1m15 1m20 1m23 1m65 1m70 1m75 1m80
備考順位 記録



男子走高跳(２回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 7-1938 金子　悠 山口大学 - - - - - - - - - - - - ×○ ○ × ○ × ×× 1 1m75

1 A5219 村田　純一 潮AC ○ ○ ×○ ××× 2 1m45

備考順位 記録
1m65 1m70 1m75 1m801m35 1m40 1m45 1m50



男子棒高跳(１回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 A4570 川口泰典 東ソー - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ／ 1 4m50

3 H1550 實近　晟充 南陽工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ × × - × 2 4m30

2 H2232 渡邉　竜大 南陽工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 3 3m20

1 72 久保田良弥 2 光井中 ×○ ○ ○ ×○ ×○ ××× 4 2m10

1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 3m00 3m10 4m40 4m50 4m603m20 3m30 4m20 4m30
備考順位 記録



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

7 7-1940 上田　和志 山口大学 6m48 ±0.0m 6m82 -0.9m 6m61 -0.1m 6m82 -0.9m 1 2

14 a3636 佐々木信一郎 下松市陸協 6m66 +0.2m × +0.1m 6m51 -1.4m 6m66 +0.2m 2 1

10 a1175 貞光　孝則 新日鐵住金八幡 × +0.1m × -0.4m 6m31 +0.1m 6m31 +0.1m 3 3

2 218 山口　碧紘 3 東部中 6m25 +0.5m 6m03 -0.9m 6m15 ±0.0m 6m25 +0.5m 4 1

12 8-190 奥　海勇斗 九州産業大学 5m74 +0.1m × -0.7m 5m15 +0.1m 5m74 +0.1m 5 1

9 a3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m56 +1.0m 5m68 -0.2m 5m45 -0.9m 5m68 -0.2m 6 2

5 h2306 佐藤　迅 西京 5m56 ±0.0m × -1.1m 5m64 ±0.0m 5m64 ±0.0m 7 3

6 325 長田　航輝 2 むつみ中 5m49 ±0.0m × -0.2m × -2.0m 5m49 ±0.0m 8 1

11 a5756 山村 和輝 山口FSL × +0.1m × -0.2m 5m49 ±0.0m 5m49 ±0.0m 8 3

3 h2308 髙橋　竜輝 西京 5m29 +0.5m 5m19 -1.0m 4m88 ±0.0m 5m29 +0.5m 10 1

8 h2210 八島　遼 光高校 × -0.3m × ±0.0m 4m61 -0.9m 4m61 -0.9m 11 3

13 7-1877 池野 郁洋 徳山大 4m53 +0.1m × -1.6m × ±0.0m 4m53 +0.1m 12 1

1 e401 里　　陽葵 豊浦陸上 × +0.4m 3m26 ±0.0m 4m05 -0.5m 4m05 -0.5m 13 3

4 e189 藤井　爽介 徳山コネット 2m47 -0.2m × -0.3m × -0.5m 2m47 -0.2m 14 1

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

21 a1175 貞光　孝則 新日鐵住金八幡 6m62 ±0.0m 6m47 -0.5m × ±0.0m 6m62 ±0.0m 1 1

18 h1662 佐藤　晃一朗 山口高校 × -1.4m × -0.3m 6m06 -0.2m 6m06 -0.2m 2 3

2 a3501 松岡　巧 大島郡陸協 5m81 ±0.0m 5m92 ±0.0m 5m62 ±0.0m 5m92 ±0.0m 3 2

19 h1479 橋本　雅也 光高校 5m82 ±0.0m 5m92 -0.1m 5m83 ±0.0m 5m92 -0.1m 3 2

10 h2306 佐藤　迅 西京 5m41 ±0.0m 5m49 -0.1m × ±0.0m 5m49 -0.1m 5 2

3 389 盛光　希道 2 末武中 4m91 ±0.0m × ±0.0m 5m26 -0.1m 5m26 -0.1m 6 3

24 a5219 村田　純一 潮AC 5m22 ±0.0m - - 5m22 ±0.0m 7 1

22 88 岡﨑　由昂 2 周陽中 4m96 ±0.0m 4m92 -0.1m 5m16 -0.2m 5m16 -0.2m 8 3

11 e461 宇都宮　璃来 ふくっ子陸上 × ±0.0m 4m09 -0.3m 4m98 -0.5m 4m98 -0.5m 9 3

4 377 福田　大雅 2 末武中 4m68 +0.4m 4m85 ±0.0m × -0.4m 4m85 ±0.0m 10 2

23 386 松村恭之介 2 末武中 4m83 -0.1m 4m60 ±0.0m 4m34 -0.3m 4m83 -0.1m 11 1

25 h2210 八島　遼 光高校 × +0.1m 4m63 -0.3m 4m81 -0.6m 4m81 -0.6m 12 3

17 855 大下　波音 1 下関菊川中 4m56 ±0.0m 4m35 ±0.0m 4m80 -0.3m 4m80 -0.3m 13 3

12 e460 森本　龍弥 ふくっ子陸上 4m42 -0.3m 4m38 -0.4m 4m55 -0.7m 4m55 -0.7m 14 3

5 141 岡野　稜平 1 東部中 3m94 ±0.0m 4m07 -0.1m 3m86 -0.3m 4m07 -0.1m 15 2

6 e161 青木　悠翔 徳山コネット 3m98 +0.1m 3m88 ±0.0m 3m91 -1.6m 3m98 +0.1m 16 1

13 e465 冨永　諒太朗 ふくっ子陸上 3m78 ±0.0m 3m80 -0.5m 3m90 ±0.0m 3m90 ±0.0m 17 3

9 e176 吉国　海音 徳山コネット 3m81 ±0.0m 3m38 ±0.0m × ±0.0m 3m81 ±0.0m 18 1

7 e164 松窪　結斗 徳山コネット 3m76 ±0.0m 3m68 -0.1m 3m73 -0.4m 3m76 ±0.0m 19 1

1 e401 里　　陽葵 豊浦陸上 3m62 -0.1m 2m85 -0.2m 3m75 ±0.0m 3m75 ±0.0m 20 3

14 e477 佐貫　誠治 ふくっ子陸上 3m70 ±0.0m 3m57 ±0.0m 3m56 ±0.0m 3m70 ±0.0m 21 1

8 e482 前村　一颯 ふくっ子陸上 × -0.2m 3m48 ±0.0m 3m44 ±0.0m 3m48 ±0.0m 22 2

15 e162 末永　蒼真 徳山コネット × -0.8m × ±0.0m 3m48 +0.6m 3m48 +0.6m 23 3

16 e489 和田　凌駕 ふくっ子陸上 2m74 -0.1m 2m61 ±0.0m 2m91 -0.3m 2m91 -0.3m 24 3

20 e371 篠田　航希 美祢陸スポ × -0.4m 2m28 -0.6m 2m28 -0.8m 2m28 -0.6m 25 2

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 834 嶋田　旺万 2 下関菊川中 7m65 8m31 8m44 8m44 1 8m44 1 3

2 745 野上　翔悟 1 下関菊川中 5m06 5m67 4m82 5m67 2 5m67 2 2

3 732 竹村　雅貴 1 下関菊川中 4m91 5m06 5m10 5m10 3 5m10 3 3

男子共通砲丸投(5.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

3 H1330 岡村　拓真 0 長門 11m84 × 12m01 12m01 1 12m01 1 3

1 H2015 齋藤　響 0 長門 × 7m93 × 7m93 2 7m93 2 2

2 H1331 藤本　康平 0 長門 × × × NM NM

男子共通砲丸投(6.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

3 h1330 岡村　拓真 0 長門 11m44 11m85 × 11m85 1 11m85 1 2

2 h1331 藤本　康平 0 長門 10m04 10m44 10m24 10m44 2 10m44 2 2

1 h2015 齋藤　響 0 長門 × 9m25 9m81 9m81 3 9m81 3 3

男子共通砲丸投(6.000kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 7-1931 松本　陸 0 山口大学 10m93 11m01 11m17 11m17 1 11m17 1 3

3 7-1922 木村　昌哉 0 山口大学 9m86 10m06 × 10m06 2 10m06 2 2

2 7-1915 三好　遊里 0 山口大学 9m51 9m03 9m71 9m71 3 9m71 3 3

男子共通砲丸投(7.260kg）1回目



1組 -1.1m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H808 城河内　涼佳 安田女子 0 5 13.27 q 1 H967 藤井　日菜 西京 0 3 13.89

2 7-1333 藤津　知世 東亜大学 0 6 13.40 2 H493 渡邊　こころ 西京 0 1 13.04 q

3 H1331 塩谷　優奈 安田女子 0 8 13.63 3 H816 月城　沙愛 安田女子 0 5 14.38

4 H1320 下田　萌花 安田女子 0 4 13.22 q 4 H815 髙山　真悠子 安田女子 0 6 14.44

5 H492 湯本　知歩 西京 0 1 12.87 q 5 H965 髙野　桃伽 西京 0 2 13.33 q

6 H1321 島川　優月 安田女子 0 2 12.93 q 6 H817 水本　優朱 安田女子 0 8 14.88

7 H966 福光　由佳 西京 0 3 13.18 q 7 H811 岡本　風花 安田女子 0 7 14.52

8 7-1068 西村　優花 東亜大学 0 7 13.40 8 7-1278 安永　奈央 山口大学 0 4 14.00

3組 -1.1m  4組 -0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H813 馬渕　乙実 安田女子 0 4 14.09 2 H470 藤原　有李 山口中央高 0 3 13.81

2 H1323 森川　葉月 安田女子 0 8 15.21 3 H963 梶木　遥 西京 0 1 13.47

3 H962 上野　茅紗 西京 0 1 13.43 4 H996 時藤　愛理 山口高校 0 6 14.57

4 H457 久保田　幸奈 山口高校 0 5 14.45 5 H490 宮本　菜摘 西京 0 2 13.51

5 H1324 立花　さくら 安田女子 0 6 14.90 6 H983 大谷　有紀 山口中央高 0 5 14.39

6 H491 山村　愛美 西京 0 2 13.61 7 H981 河野　祐実 山口中央高 0 7 16.02

7 H812 山田　愛依 安田女子 0 7 15.15 8 H471 木下　智絵 山口中央高 0 4 13.98

8 H1327 名原　紫音 安田女子 0 3 13.97

5組 -2.2m 6組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 129 柵山友梨奈 周陽中 2 7 14.72 1 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 2 13.95

2 242 飛鷹　愛 末武中 2 1 12.90 q 2 705 工藤　舞子 下関菊川中 2 6 14.79

3 140 森重　まお 周陽中 2 5 14.29 3 390 浦　恵里加 田布施中 1 8 15.56

4 130 藤田　紗菖 向洋中 3 6 14.33 4 651 西村　心希 下関菊川中 1 5 14.74

5 142 谷川　綾音 周陽中 2 4 14.24 5 1073 沖田　心愛 熊毛中 1 1 13.71

6 131 網本　京佳 向洋中 3 2 13.76 6 288 佐伯　円香 むつみ中 1 7 15.36

7 542 吉田　香 周陽中 2 3 13.86 7 990 大地田麻衣 熊毛中 2 3 14.27

8 136 赤塚　実菜 周陽中 2 8 14.94 8 708 平山　遥子 下関菊川中 2 4 14.66

7組 -1.4m 8組 -0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 196 古永　佑生 長府中 2 1 14.26 1 221 河村　真結実 周陽中 1 7 15.98

2 247 松村　咲来 末武中 2 4 14.56 2 1035 辻野　花音 向洋中 2 8 16.00

3 540 梅田　蒼 周陽中 2 6 15.02 3 E146 岩本　紗季 奇兵隊 0 2 14.55

4 480 國嶋　彩加 末武中 1 2 14.29 4 E93 温品　　晴 光スポ少 0 1 14.35

5 1356 八尾　有華 向洋中 2 7 15.08 5 459 山本　綸 末武中 1 5 15.10

6 222 小茅　海凜 周陽中 1 8 15.32 6 1047 清本陽菜乃 向洋中 2 6 15.55

7 1046 小佐村歩実 向洋中 2 5 14.84 7 250 渡瀬　春風 末武中 2 3 15.04

8 1034 内山　佳音 向洋中 2 3 14.37 8 496 川崎　華怜 末武中 1 4 15.05

女子100m　第1レース



9組 -0.1m 10組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 236 宇留島悠奈 末武中 2 4 16.28 1 E81 藤田　桜子 光スポ少 0 2 14.53

4 5758 中川 夏希 山口FSL 0 2 14.81 2 E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 0 5 15.55

5 5747 大森 心花 山口FSL 0 3 15.24 3 E173 神田　琴音 徳山コネット 0 7 16.01

6 E84 中村　清楓 光スポ少 0 1 14.57 4 E404 和田　杏梨 豊浦陸上 0 6 15.77

5 E592 堀家　光紗 徳山コネット 0 4 15.39

6 E399 松本　芽夏 豊浦陸上 0 8 16.41

7 E233 中村　琴葉 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 14.60

8 E525 河村　菜摘 長門陸スポ 0 1 14.40

 11組 -1.0m 12組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E402 西川　芽生 豊浦陸上 0 8 16.28 1 E521 柏原　実里 徳山コネット 0 4 16.09

2 E499 金子　瑛怜 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 7 16.22 2 E143 組島　綸乃 奇兵隊 0 2 16.03

3 E135 玉本　莉子 下松東陽ク 0 5 16.11 3 E147 田中　彩葉 奇兵隊 0 1 15.54

4 E413 里　　彩葵 豊浦陸上 0 6 16.18 4 E500 松井　乃愛 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 7 17.12

5 E88 内藤　央瑠 光スポ少 0 1 14.88 5 E145 河口　望愛 奇兵隊 0 3 16.06

6 E448 山口　七愛 ふくっ子陸上 0 2 15.18 6 E700 浅谷　優心 奇兵隊 0 6 16.90

7 E561 鮫島 真優 山口FSL 0 3 15.26 7 E673 長安　和心 コウビン陸 0 8 17.57

8 E176 岡田　姫花 徳山コネット 0 4 15.99 8 E124 菅　陽 下松東陽ク 0 5 16.24

13組 +0.4m 14組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E284 桑原 帆音 山口FSL 0 4 16.47 1 E234 大中　優実 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 7 18.74

2 E280 青木 美空 山口FSL 0 3 16.37 2 E631 小野倉　彩葉 ふくっ子陸上 0 3 17.20

3 E278 茨木 優依 山口FSL 0 2 16.25 3 E506 袖澗　真凛 下松東陽ク 0 5 17.93

4 E517 兼常 真帆 山口FSL 0 5 16.64 4 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすず 0 4 17.80

5 E282 後藤 優伽 山口FSL 0 6 16.76 5 E653 渡邉 美結 山口FSL 0 6 18.38

6 E514 白坂　ねね ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 8 18.02 6 E575 本田　彩? ふくっ子陸上 0 1 16.68

7 E382 加藤 菜紬 山口FSL 0 1 16.14 7 E642 中村　葉音 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 2 17.17

8 E383 松原 彩世 山口FSL 0 7 18.00 8 E498 松井　美空 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 8 19.66

15組 -0.4m 16組 -1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E519 大上 遥 山口FSL 0 2 17.53 2 E388 縄田 優依 山口FSL 0 5 20.41

3 E657 河口　心愛 奇兵隊 0 5 18.22 3 E387 田村 志歩 山口FSL 0 4 19.48

4 E285 平田 留菜 山口FSL 0 3 17.59 4 E518 山本 ゆきな 山口FSL 0 3 18.13

5 E385 田村 咲歩 山口FSL 0 1 16.75 5 E384 加藤 愛望 山口FSL 0 2 17.78

6 E386 縄田 志歩 山口FSL 0 6 20.06 6 E671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 0 1 17.30

7 E184 黒﨑　芽衣 徳山コネット 0 4 17.78



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H492 湯本　知歩 西京 0 12.87 -1.1m

2 242 飛鷹　愛 末武中 2 12.90 -2.2m

3 H1321 島川　優月 安田女子 0 12.93 -1.1m

4 H493 渡邊　こころ 西京 0 13.04 ±0.0m

5 H966 福光　由佳 西京 0 13.18 -1.1m

6 H1320 下田　萌花 安田女子 0 13.22 -1.1m

7 H808 城河内　涼佳 安田女子 0 13.27 -1.1m

8 H965 髙野　桃伽 西京 0 13.33 ±0.0m



1組 -0.5m 2組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H1321 島川　優月 安田女子 0 2 12.94 q 1 H962 上野　茅紗 西京 0 3 13.55

2 H966 福光　由佳 西京 0 8 13.50 2 H493 渡邊　こころ 西京 0 1 13.19 q

3 H1320 下田　萌花 安田女子 0 6 13.29 q 3 H1331 塩谷　優奈 安田女子 0 4 13.65

4 H808 城河内　涼佳 安田女子 0 5 13.28 q 4 H490 宮本　菜摘 西京 0 6 13.68

5 7-1068 西村　優花 東亜大学 0 4 13.24 q 5 H1327 名原　紫音 安田女子 0 8 14.03

6 7-1333 藤津　知世 東亜大学 0 7 13.44 6 H491 山村　愛美 西京 0 5 13.65

7 242 飛鷹　愛 末武中 2 1 12.79 q 7 H965 髙野　桃伽 西京 0 2 13.31 q

8 H492 湯本　知歩 西京 0 3 13.05 q 8 H470 藤原　有李 山口中央高 0 7 13.95

3組 -0.5m  4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H815 髙山　真悠子 安田女子 0 7 14.67 1 480 國嶋　彩加 末武中 1 3 14.41

2 H811 岡本　風花 安田女子 0 5 14.55 2 5758 中川 夏希 山口FSL 0 7 15.01

3 H967 藤井　日菜 西京 0 1 13.86 3 H1324 立花　さくら 安田女子 0 6 14.94

4 H983 大谷　有紀 山口中央高 0 3 14.26 4 130 藤田　紗菖 向洋中 3 2 14.33

5 H813 馬渕　乙実 安田女子 0 2 14.09 5 5747 大森 心花 山口FSL 0 8 15.52

6 H457 久保田　幸奈 山口高校 0 4 14.37 6 88 三好ののか むつみ中 3 1 13.59

7 H996 時藤　愛理 山口高校 0 6 14.61 7 E93 温品　　晴 光スポ少 0 4 14.47

8 H817 水本　優朱 安田女子 0 8 15.08 8 247 松村　咲来 末武中 2 5 14.51

5組 +0.1m 6組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 295 森田　遼 むつみ中 1 7 15.17 2 1046 小佐村歩実 向洋中 2 4 14.89

2 390 浦　恵里加 田布施中 1 8 15.57 3 705 工藤　舞子 下関菊川中 2 1 14.57

3 132 長津　青空 向洋中 3 5 14.78 4 706 古林　星里 下関菊川中 2 5 15.32

4 131 網本　京佳 向洋中 3 1 13.63 5 E84 中村　清楓 光スポ少 0 2 14.57

5 288 佐伯　円香 むつみ中 1 6 15.12 6 1047 清本陽菜乃 向洋中 2 6 15.86

6 E146 岩本　紗季 奇兵隊 0 3 14.48 7 E525 河村　菜摘 長門陸スポ 0 3 14.61

7 196 古永　佑生 長府中 2 2 14.04

8 708 平山　遥子 下関菊川中 2 4 14.50

7組 +0.5m 8組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E88 内藤　央瑠 光スポ少 0 3 14.77 1 E413 里　　彩葵 豊浦陸上 0 2 16.31

2 E81 藤田　桜子 光スポ少 0 2 14.73 2 E499 金子　瑛怜 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 16.38

3 E448 山口　七愛 ふくっ子陸上 0 4 15.09 3 E173 神田　琴音 徳山コネット 0 6 16.50

4 E233 中村　琴葉 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 1 14.44 4 E280 青木 美空 山口FSL 0 7 16.59

5 E135 玉本　莉子 下松東陽ク 0 8 16.09 5 E147 田中　彩葉 奇兵隊 0 1 15.39

6 E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 0 6 15.52 6 E284 桑原 帆音 山口FSL 0 8 16.68

7 E592 堀家　光紗 徳山コネット 0 5 15.52 7 E399 松本　芽夏 豊浦陸上 0 5 16.39

8 E404 和田　杏梨 豊浦陸上 0 7 15.65 8 E402 西川　芽生 豊浦陸上 0 3 16.37

女子100m　第2レース



9組 +0.4m 10組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E145 河口　望愛 奇兵隊 0 2 15.99 2 E134 國嶋　捺未 下松東陽ク 0 1 16.80

2 E673 長安　和心 コウビン陸 0 7 17.47 3 E498 松井　美空 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 5 19.90

3 E514 白坂　ねね ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 8 18.30 4 E506 袖澗　真凛 下松東陽ク 0 2 18.25

4 E500 松井　乃愛 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 5 17.10 5 E234 大中　優実 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 4 19.84

5 E282 後藤 優伽 山口FSL 0 4 16.85 6 E653 渡邉 美結 山口FSL 0 3 18.75

6 E642 中村　葉音 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 6 17.28

7 E521 柏原　実里 徳山コネット 0 1 15.98

8 E700 浅谷　優心 奇兵隊 0 3 16.83

 11組 +1.1m 12組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 E384 加藤 愛望 山口FSL 0 7 18.51 3 E388 縄田 優依 山口FSL 0 4 20.33

3 E519 大上 遥 山口FSL 0 6 17.92 4 E518 山本 ゆきな 山口FSL 0 1 17.94

4 E386 縄田 志歩 山口FSL 0 3 17.24 5 E387 田村 志歩 山口FSL 0 3 19.25

5 E285 平田 留菜 山口FSL 0 4 17.70 6 E657 河口　心愛 奇兵隊 0 2 18.34

6 E385 田村 咲歩 山口FSL 0 2 16.90

7 E671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 0 1 16.79

8 E184 黒﨑　芽衣 徳山コネット 0 5 17.71

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 242 飛鷹　愛 末武中 2 12.79 -0.5m

2 H1321 島川　優月 安田女子 0 12.94 -0.5m

3 H492 湯本　知歩 西京 0 13.05 -0.5m

4 H493 渡邊　こころ 西京 0 13.19 -0.3m

5 7-1068 西村　優花 東亜大学 0 13.24 -0.5m

6 H808 城河内　涼佳 安田女子 0 13.28 -0.5m

7 H1320 下田　萌花 安田女子 0 13.29 -0.5m

8 H965 髙野　桃伽 西京 0 13.31 -0.3m



1組 -0.3m 2組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 7-1284 湯川　咲希 山口大学 0 3 27.13 q 1 H967 藤井　日菜 西京 0 5 28.44

2 H808 城河内　涼佳 安田女子 0 7 28.15 2 H470 藤原　有李 山口中央高 0 4 28.43

3 H491 山村　愛美 西京 0 6 27.99 3 240 中村　真琴 末武中 2 2 27.07 q

4 H493 渡邊　こころ 西京 0 2 26.91 q 4 H457 久保田　幸奈 山口高校 0 7 29.79

6 H965 髙野　桃伽 西京 0 5 27.64 q 5 H813 馬渕　乙実 安田女子 0 6 29.74

7 8-1589 縄田　結 九州情報大 0 1 25.95 q 6 H962 上野　茅紗 西京 0 3 27.70 q

8 H1320 下田　萌花 安田女子 0 4 27.35 q 7 H469 砂川　恵菜 山口中央高 0 8 30.34

8 242 飛鷹　愛 末武中 2 1 26.44 q

3組 -0.5m  4組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 985 大澤　春音 熊毛中 2 5 30.58 4 H1316 今田　鈴乃 安田女子 0 5 31.62

4 5757 宮家 天寧 山口FSL 0 1 27.77 5 1073 沖田　心愛 熊毛中 1 1 29.64

5 131 網本　京佳 向洋中 3 2 28.30 6 5758 中川 夏希 山口FSL 0 4 30.89

6 990 大地田麻衣 熊毛中 2 6 31.08 7 708 平山　遥子 下関菊川中 2 2 29.83

7 H1331 塩谷　優奈 安田女子 0 3 29.51 8 E525 河村　菜摘 長門陸スポ 0 3 30.35

8 1034 内山　佳音 向洋中 2 4 29.82

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 8-1589 縄田　結 九州情報大 0 25.95 -0.3m

2 242 飛鷹　愛 末武中 2 26.44 +0.2m

3 H493 渡邊　こころ 西京 0 26.91 -0.3m

4 240 中村　真琴 末武中 2 27.07 +0.2m

5 7-1284 湯川　咲希 山口大学 0 27.13 -0.3m

6 H1320 下田　萌花 安田女子 0 27.35 -0.3m

7 H965 髙野　桃伽 西京 0 27.64 -0.3m

8 H962 上野　茅紗 西京 0 27.70 +0.2m

女子200m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 H352 益田　夏鈴 光高校 2 61.59 q 3 H820 山田　梨菜 安田女子 4 68.87

4 H247 世良　榛菜 萩高校 4 62.69 q 4 H851 瀬戸　麻鈴 光高校 2 64.35 q

5 H490 宮本　菜摘 西京 5 67.92 q 5 132 長津　青空 向洋中 3 3 68.59 q

6 H966 福光　由佳 西京 3 62.07 q 6 7-1284 湯川　咲希 山口大学 1 61.83 q

7 H1321 島川　優月 安田女子 1 60.22 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H1321 島川　優月 安田女子 60.22

2 H352 益田　夏鈴 光高校 61.59

3 7-1284 湯川　咲希 山口大学 61.83

4 H966 福光　由佳 西京 62.07

5 H247 世良　榛菜 萩高校 62.69

6 H851 瀬戸　麻鈴 光高校 64.35

7 H490 宮本　菜摘 西京 67.92

8 132 長津　青空 向洋中 68.59

女子400m 第1レース



1組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 7-1400 湯川　ひとみ 山口大学 3 1.06.96 q

4 H851 瀬戸　麻鈴 光高校 2 1.04.73 q

7 H352 益田　夏鈴 光高校 1 1.01.66 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H352 益田　夏鈴 光高校 1.01.66

2 H851 瀬戸　麻鈴 光高校 1.04.73

3 7-1400 湯川　ひとみ 山口大学 1.06.96

4

5

6

7

8

女子400m　第2レース



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 H809 田中　菜央 安田女子 0 5 2.46.18 1 233 石川ひまり 末武中 2 8 2.47.20

2 H980 東川　倫果 山口中央高 0 6 2.47.21 2 1001 金田　葵 熊毛中 2 6 2.42.10

3 H1326 石原　由唯 安田女子 0 4 2.38.66 q 3 1072 藤井　姫菜 熊毛中 1 5 2.41.89

4 7-1400 湯川　ひとみ 山口大学 0 3 2.34.14 q 4 733 大室明日香 末武中 1 11 3.03.00

5 H982 德田　千瑛 山口中央高 0 8 2.50.20 5 7-1285 金原　侑子 山口大学 0 3 2.37.97 q

6 H810 山下　楓季 安田女子 0 7 2.47.21 6 5747 大森 心花 山口FSL 0 1 2.25.93 q

7 H598 福永　楓花 安田女子 0 1 2.21.77 q 7 427 高来　彩音 末武中 1 9 2.52.59

8 H471 木下　智絵 山口中央高 0 2 2.27.27 q 8 433 木戸　涼香 末武中 1 7 2.44.10

9 E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 0 4 2.39.25 q

10 E93 温品　　晴 光スポ少 0 2 2.34.12 q

11 426 佐伯　来瞳 末武中 1 10 2.54.70

3組 4組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E278 茨木 優依 山口FSL 0 3 2.49.45 1 E382 加藤 菜紬 山口FSL 0 6 2.55.74

2 E135 玉本　莉子 下松東陽ク 0 2 2.42.54 2 E499 金子　瑛怜 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 1 2.41.57

3 E671 宇都宮　里捺 ふくっ子陸上 0 7 2.56.76 3 E383 松原 彩世 山口FSL 0 7 2.56.96

4 E459 西本　琴梨 ふくっ子陸上 0 5 2.53.95 4 E282 後藤 優伽 山口FSL 0 2 2.45.93

5 E517 兼常 真帆 山口FSL 0 6 2.56.00 5 E500 松井　乃愛 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 3 2.46.63

6 E198 金光　璃子 周陽体振 0 1 2.41.10 6 E124 菅　陽 下松東陽ク 0 5 2.53.57

7 E280 青木 美空 山口FSL 0 4 2.49.93 7 E143 組島　綸乃 奇兵隊 0 4 2.52.28

8 E531 藤野　すず 仙崎みすず 0 8 3.05.63

5組 6組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 E498 松井　美空 ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 9 3.14.65 1 E384 加藤 愛望 山口FSL 0 3 3.14.40

2 E518 山本 ゆきな 山口FSL 0 8 3.11.10 2 E387 田村 志歩 山口FSL 0 7 3.32.61

3 E284 桑原 帆音 山口FSL 0 6 3.05.47 3 E184 黒﨑　芽衣 徳山コネット 0 1 3.09.89

4 E385 田村 咲歩 山口FSL 0 7 3.07.19 4 E519 大上 遥 山口FSL 0 9 3.42.27

5 E592 堀家　光紗 徳山コネット 0 1 2.47.53 5 E386 縄田 志歩 山口FSL 0 5 3.17.74

6 E514 白坂　ねね ｺｳﾋﾞﾝ陸上 0 5 3.01.87 6 E285 平田 留菜 山口FSL 0 4 3.15.90

7 E561 鮫島 真優 山口FSL 0 3 2.57.05 7 E657 河口　心愛 奇兵隊 0 8 3.35.71

8 E147 田中　彩葉 奇兵隊 0 4 2.58.07 8 E653 渡邉 美結 山口FSL 0 6 3.25.62

9 E521 柏原　実里 徳山コネット 0 2 2.51.16 9 E388 縄田 優依 山口FSL 0 10 3.51.31

10 E166 美濃　穂乃花 仙崎みすず 0 2 3.10.77

女子800m



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 H598 福永　楓花 安田女子 0 2.21.77

2 5747 大森 心花 山口FSL 0 2.25.93

3 H471 木下　智絵 山口中央高 0 2.27.27

4 E93 温品　　晴 光スポ少 0 2.34.12

5 7-1400 湯川　ひとみ 山口大学 0 2.34.14

6 7-1285 金原　侑子 山口大学 0 2.37.97

7 H1326 石原　由唯 安田女子 0 2.38.66

8 E364 中嶋　菜月 美祢陸スポ 0 2.39.25



1組 +0.4m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 101 相本　紫苑 田布施中 3 1 16.82 q 5 H955 田邊　桃子 山口高校 2 18.69 q

6 H963 梶木　遥 西京 3 17.65 q 6 H811 岡本　風花 安田女子 1 18.22 q

7 H853 吉岡　花菜美 光高校 4 17.85 q 7 H1324 立花　さくら 安田女子 3 22.20

8 H353 久村　佳那実 光高校 2 17.59 q

3組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 H816 月城　沙愛 安田女子 2 20.36 q

7 H815 髙山　真悠子 安田女子 1 19.65 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 101 相本　紫苑 田布施中 3 16.82 +0.4m

2 H353 久村　佳那実 光高校 17.59 +0.4m

3 H963 梶木　遥 西京 17.65 +0.4m

4 H853 吉岡　花菜美 光高校 17.85 +0.4m

5 H811 岡本　風花 安田女子 18.22 ±0.0m

6 H955 田邊　桃子 山口高校 18.69 ±0.0m

7 H815 髙山　真悠子 安田女子 19.65 +1.1m

8 H816 月城　沙愛 安田女子 20.36 +1.1m

女子100mH(84.0cm)　第1レース



1組 -0.9m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H353 久村　佳那実 光高校 2 17.06 q 5 H1324 立花　さくら 安田女子 2 18.21 q

6 101 相本　紫苑 田布施中 3 1 16.77 q 6 H811 岡本　風花 安田女子 1 18.11 q

7 853 槙本　彩那 東岐波中 3 3 17.95 q 7 H955 田邊　桃子 山口高校 3 18.45 q

3組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 H820 山田　梨菜 安田女子 1 18.41 q

6 H815 髙山　真悠子 安田女子 2 19.79 q

7 H816 月城　沙愛 安田女子 3 21.82

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 101 相本　紫苑 田布施中 3 16.77 -0.9m

2 H353 久村　佳那実 光高校 17.06 -0.9m

3 853 槙本　彩那 東岐波中 3 17.95 -0.9m

4 H811 岡本　風花 安田女子 18.11 ±0.0m

5 H1324 立花　さくら 安田女子 18.21 ±0.0m

6 H820 山田　梨菜 安田女子 18.41 +0.5m

7 H955 田邊　桃子 山口高校 18.45 ±0.0m

8 H815 髙山　真悠子 安田女子 19.79 +0.5m

女子100mH(84.0cm)　第2レース



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 240 中村　真琴 末武中 2 2 15.26 q 5 E232 阪本 明希 山口FSL 1 19.15 q

6 88 三好ののか むつみ中 3 1 15.04 q 6 295 森田　遼 むつみ中 1 3 22.15 q

7 5757 宮家 天寧 山口FSL 3 17.08 q 7 706 古林　星里 下関菊川中 2 2 19.54 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 88 三好ののか むつみ中 3 15.04

2 240 中村　真琴 末武中 2 15.26

3 5757 宮家 天寧 山口FSL 17.08

4 E232 阪本 明希 山口FSL 19.15

5 706 古林　星里 下関菊川中 2 19.54

6 295 森田　遼 むつみ中 1 22.15

7

8

女子100mH(76.2cm)　　第1レース



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 1 16.66 q 5 240 中村　真琴 末武中 2 2 15.21 q

6 E232 阪本 明希 山口FSL 2 19.87 q 6 88 三好ののか むつみ中 3 1 15.18 q

7 1065 山本　琉惟 熊毛中 1 3 20.35 q 7 5757 宮家 天寧 山口FSL 3 16.87 q

8 295 森田　遼 むつみ中 1 DQ 8 706 古林　星里 下関菊川中 2 4 19.20 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 88 三好ののか むつみ中 3 15.18

2 240 中村　真琴 末武中 2 15.21

3 992 岸田帆乃佳 熊毛中 2 16.66

4 5757 宮家 天寧 山口FSL 16.87

5 706 古林　星里 下関菊川中 2 19.20

6 E232 阪本 明希 山口FSL 19.87

7 1065 山本　琉惟 熊毛中 1 20.35

8

女子100mH(76.2cm)　　第２レース



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

1 山口FSL D E387 田村 志歩 E388 縄田 優依 0 E519 大上 遥 0 E518 山本 ゆきな 0 77.61 8
2 徳山コネット E184 黒﨑　芽衣 E521 柏原　実里 0 E173 神田　琴音 0 E592 堀家　光紗 0 65.35 5
3 奇兵隊 E143 組島　綸乃 E147 田中　彩葉 0 E145 河口　望愛 0 E146 岩本　紗季 0 61.29 2
4 山口FSL A E278 茨木 優依 E232 阪本 明希 0 E382 加藤 菜紬 0 E517 兼常 真帆 0 63.06 3
5 豊浦陸上 E413 里　　彩葵 E402 西川　芽生 0 E399 松本　芽夏 0 E404 和田　杏梨 0 63.51 4
6 山口FSL B E383 松原 彩世 E561 鮫島 真優 0 E653 渡邉 美結 0 E284 桑原 帆音 0 68.84 6
7 光スポ少 E93 温品　　晴 E88 内藤　央瑠 0 E84 中村　清楓 0 E81 藤田　桜子 0 56.85 1 q
8 山口FSL C E386 縄田 志歩 E285 平田 留菜 0 E385 田村 咲歩 0 E384 加藤 愛望 0 70.63 7

2 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考

2 下関菊川中 706 古林　星里 2 708 平山　遥子 2 705 工藤　舞子 2 651 西村　心希 1 56.78 6 q
3 熊毛中 992 岸田帆乃佳 2 1067 伊藤　愛香 1 990 大地田麻衣 2 1073 沖田　心愛 1 55.14 3 q
4 安田女子A H1331 塩谷　優奈 0 H1321 島川　優月 0 H808 城河内　涼佳 0 H1320 下田　萌花 0 51.24 1 q
5 向洋中A 130 藤田　紗菖 3 131 網本　京佳 3 133 峰岡　萌華 3 132 長津　青空 3 55.20 4 q
6 末武中 480 國嶋　彩加 1 242 飛鷹　愛 2 247 松村　咲来 2 240 中村　真琴 2 53.23 2 q
7 安田女子B h811 岡本　風花 0 h813 馬渕　乙実 0 h1324 立花さくら 0 h1327 名原　紫音 0 55.26 5 q
8 向洋中B 1034 内山　佳音 2 1046 小佐村歩実 2 1047 清本陽菜乃 2 1356 八尾　有華 2 58.76 7 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 安田女子A H1331 塩谷　優奈 0 H1321 島川　優月 0 H808 城河内　涼佳 0 H1320 下田　萌花 0 51.24
2 末武中 480 國嶋　彩加 1 242 飛鷹　愛 2 247 松村　咲来 2 240 中村　真琴 2 53.23
3 熊毛中 992 岸田帆乃佳 2 1067 伊藤　愛香 1 990 大地田麻衣 2 1073 沖田　心愛 1 55.14
4 向洋中A 130 藤田　紗菖 3 131 網本　京佳 3 133 峰岡　萌華 3 132 長津　青空 3 55.20
5 安田女子B h811 岡本　風花 0 h813 馬渕　乙実 0 h1324 立花さくら 0 h1327 名原　紫音 0 55.26
6 下関菊川中 706 古林　星里 2 708 平山　遥子 2 705 工藤　舞子 2 651 西村　心希 1 56.78
7 光スポ少 E93 温品　　晴 0 E88 内藤　央瑠 0 E84 中村　清楓 0 E81 藤田　桜子 0 56.85
8 向洋中B 1034 内山　佳音 2 1046 小佐村歩実 2 1047 清本陽菜乃 2 1356 八尾　有華 2 58.76

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳(１回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 133 峰岡　萌華 3 向洋中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ×○ ○ ×○ ××× 1 1m50

4 h487 大澤　優南 0 西京 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ××× 2 1m35

1 1019 日高菜々美 2 熊毛中 - - - - - - - - - ×○ ×○ ×○ ××× 3 1m35

3 745 宮内　真菜 1 向洋中 ×○ ○ × × × 4 1m10

1m05 1m10 1m15 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49 1m50 1m52
順位 記録 備考



女子走高跳(２回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

1 133 峰岡　萌華 3 向洋中 - - - - - - - - - - - - - - - ×○ ×○ ○ ××× 1 1m43

3 175 松本　莉未 1 長成中 - - - ○ ×○ ××○×○ ×○ ×○ ××× 2 1m40

2 h487 大澤　優南 西京 - - - - - - - - - - - - ○ ××○××× 4 1m35

4 169 静間　玲奈 1 長成中 - - - ○ ○ ××× 5 1m20

5 745 宮内　真菜 1 向洋中 ××× NM

備考順位 記録
1m461m30 1m35 1m40 1m431m10 1m15 1m20 1m25



女子棒高跳(１回目)

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

4 H1322 川手　奏 安田女子 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × × ○ ○ × × × 1 2m70

3 H860 安達　歩夢 南陽工高 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ × × ○ × × × 2 2m50

5 H1327 名原　紫音 安田女子 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - × ○ × × ○ × ○ × × × 3 2m40

1 106 西本　莉子 2 光井中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ × × × 4 2m00

2 114 山根日真莉 1 光井中 × × × NM

1m30 1m40 1m50 1m60 1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60
順位 記録 備考

2m70 2m80



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

6 h1186 本多　佑莉 神辺旭高 5m23 ±0.0m 5m13 -0.5m 5m47 ±0.0m 5m47 ±0.0m 1 3

19 7-1332 内田　咲希 東亜大学 4m85 -0.5m 4m78 ±0.0m 4m81 ±0.0m 4m85 -0.5m 2 1

1 7-1278 安永　奈央 山口大学 4m45 ±0.0m 4m54 ±0.0m × ±0.0m 4m54 ±0.0m 3 2

8 h464 藤田　汐音 山口高校 4m31 ±0.0m 4m35 ±0.0m 4m40 -0.4m 4m40 -0.4m 4 3

17 234 宇留島聖奈 2 末武中 4m38 -0.9m 4m31 -0.4m 4m35 ±0.0m 4m38 -0.9m 5 1

10 705 工藤　舞子 2 下関菊川中 × -0.4m 4m32 ±0.0m 4m11 ±0.0m 4m32 ±0.0m 6 2

3 e448 山口　七愛 ふくっ子陸上 4m20 ±0.0m 3m95 -0.7m 4m14 -0.6m 4m20 ±0.0m 7 1

20 h862 友重　舞海 光高校 4m06 -0.2m 3m94 ±0.0m 3m93 ±0.0m 4m06 -0.2m 8 1

9 1067 伊藤　愛香 1 熊毛中 4m02 -0.3m 3m84 ±0.0m 3m73 -0.3m 4m02 -0.3m 9 1

14 459 山本　綸 1 末武中 × ±0.0m × -0.2m 3m98 ±0.0m 3m98 ±0.0m 10 3

2 e173 神田　琴音 徳山コネット 3m38 -0.2m 3m21 -0.5m 3m69 ±0.0m 3m69 ±0.0m 11 3

16 h817 水本　優朱 安田女子 3m59 ±0.0m × -0.2m 3m21 ±0.0m 3m59 ±0.0m 12 1

15 390 浦　恵里加 1 田布施中 3m31 -0.1m 3m36 -0.2m 3m39 ±0.0m 3m39 ±0.0m 13 3

4 e459 西本　琴梨 ふくっ子陸上 3m13 ±0.0m 2m69 -0.3m 3m21 ±0.0m 3m21 ±0.0m 14 3

11 e145 河口　望愛 奇兵隊 3m18 -0.1m 3m16 ±0.0m 2m75 ±0.0m 3m18 -0.1m 15 1

5 e404 和田　杏梨 豊浦陸上 3m13 -0.1m × -0.4m × ±0.0m 3m13 -0.1m 16 1

7 e531 藤野　すず 仙崎みすず 2m98 ±0.0m 2m76 ±0.0m 2m72 ±0.0m 2m98 ±0.0m 17 1

18 e134 國嶋　捺未 下松東陽ク 2m86 -0.5m 2m92 ±0.0m 2m88 -0.5m 2m92 ±0.0m 18 2

12 e700 浅谷　優心 奇兵隊 2m86 ±0.0m 2m77 -0.6m 2m74 ±0.0m 2m86 ±0.0m 19 1

13 481 岩本　夏姫 1 末武中 × ±0.0m × -0.6m × -0.1m NM -0.1m 6

女子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

5 h1186 本多　佑莉 神辺旭高 5m63 -0.6m × ±0.0m 5m37 ±0.0m 5m63 -0.6m 1 1

3 88 三好ののか 3 むつみ中 5m06 -0.6m × +0.3m × -0.2m 5m06 -0.6m 2 1

7 7-1332 内田　咲希 東亜大学 4m68 -0.8m 4m20 ±0.0m 4m75 -0.4m 4m75 -0.4m 3 3

1 e232 阪本 明希 山口FSL 4m19 -1.4m 4m32 ±0.0m × ±0.0m 4m32 ±0.0m 4 2

2 295 森田　遼 1 むつみ中 × -0.9m 3m98 ±0.0m 3m84 ±0.0m 3m98 ±0.0m 5 2

8 e134 國嶋　捺未 下松東陽ク 2m49 -0.7m × +0.4m 2m88 -1.4m 2m88 -1.4m 6 3

6 e700 浅谷　優心 奇兵隊 2m80 -0.1m 2m74 -0.4m 2m86 ±0.0m 2m86 ±0.0m 7 3

4 e404 和田　杏梨 豊浦陸上 × -0.2m × -0.7m × -0.3m NM -0.3m 6

女子走幅跳 2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

4 249 村上カンナ 2 末武中 × 8m70 8m43 8m70 1 8m70 1 2

2 1356 八尾　有華 2 向洋中 7m53 6m79 7m57 7m57 2 7m57 2 3

1 E279 幸坂 奈苗 山口FSL 6m96 6m97 6m66 6m97 3 6m97 3 2

3 1035 辻野　花音 2 向洋中 4m98 5m47 5m58 5m58 4 5m58 4 3

女子砲丸投(2.721kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

4 249 村上カンナ 2 末武中 8m03 8m05 7m57 8m05 1 8m05 1 2

1 e279 幸坂 奈苗 山口FSL 7m15 6m96 7m08 7m15 2 7m15 2 1

2 1356 八尾　有華 2 向洋中 7m15 6m88 5m97 7m15 2 7m15 2 1

3 1035 辻野　花音 2 向洋中 4m99 4m69 6m06 6m06 4 6m06 4 3

女子砲丸投(2.721kg）2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

1 h984 釜谷　歩奈 山口中央高 9m17 8m62 9m16 9m17 1 1

2 h814 牧岡　柊華 安田女子 5m62 5m60 5m50 5m62 2 1

女子共通砲丸投(4.000kg）1回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 最高記録 順位 投目

1 h984 釜谷　歩奈 0 山口中央高 9m04 9m25 8m57 9m25 1 9m25 1 2

女子共通砲丸投(4.000kg）２回目



3

3 2

3

2 2

2

2

3 2

2 2

2 1 1

2 2 2 2 2
2 2 2 2 2
2 2 2 1 1
2 2 2 2 1

五島　和徳 盛光　希道 下松　幸平 林　龍舞
青木　克磨 川岡滉太郎 佐藤　将 福田　大雅

尾崎　光太郎 増野　輔 菅田　愛斗 松村恭之介
尾上　隆誠49.03

末武中B

47.14

下関菊川中 奇兵隊

58.16
冨永　諒太朗 山根　楓馬
宇都宮　璃来 宮本　佳胤
峰藤　暖都 小淵　大輝
森本　龍弥 椎木　大翔

52.00

ふくっ子陸上

56.91
重田　竜冶
岡﨑　由昂
辻　来夢
江村　優汰

50.01

熊毛中

50.12
河谷　天海
伊藤　蘭丸
岩見　宥希
小田　隼也

周陽中

4X100mR

山口大学

45.02

末武中A

三輪　大貴 黒木　澪 光田圭太郎

山口大学 3投目山口大学 3投目 山口大学 2投目

三好　遊里 9m7110m06

3投目

砲丸投
7.260kg

松本　陸 11m17 木村　昌哉

長門 2投目 長門 2投目 長門

9m81砲丸投
6.000kg
2回目

岡村　拓真 11m85 藤本　康平 10m44 齋藤　響

長門 3投目 長門 2投目

7m93

3投目
砲丸投
6.000kg
1回目

岡村　拓真 12m01 齋藤　響

下関菊川中 3投目 下関菊川中 2投目 下関菊川中

5m10

潮AC ±0.0m 1跳目 周陽中 -0.2m 3跳目

砲丸投
5.000kg

嶋田　旺万 8m44 野上　翔悟 5m67 竹村　雅貴

光高校 -0.1m 2跳目大島郡陸協 ±0.0m 2跳目

村田　純一 5m22

新日鐵住金八幡 ±0.0m 1跳目 山口高校 -0.2m 3跳目 西京 -0.1m 2跳目 末武中 -0.1m 3跳目

佐藤　迅 5m49 盛光　希道 5m26松岡　巧 5m92 橋本　雅也 5m92

±0.0m 3跳目 むつみ中

岡﨑　由昂 5m16

±0.0m 1跳目

走幅跳
2回目

貞光　孝則 6m62 佐藤　晃一朗 6m06

+0.1m 3跳目 東部中 +0.5m 1跳目 九州産業大学 +0.1m 1跳目 大島郡陸協

5m68 佐藤　迅

-0.2m 2跳目 西京

5m64 長田　航輝 5m49

山口大学 -0.9m 2跳目 下松市陸協 +0.2m 1跳目 新日鐵住金八幡

6m31 山口　碧紘 6m25 奥　海勇斗 5m74 松岡　巧走幅跳
1回目

上田　和志 6m82 佐々木信一郎 6m66 貞光　孝則

4m30 渡邉　竜大

山口大学 潮AC
走高跳
2回目

金子　悠 1m75 村田　純一 1m45

むつみ中 +0.5m

110mH(91.4cm)
第2レース

長田　航輝 16.28

山口大学 徳山コネット
走高跳
1回目

木村　昌哉 1m75 松窪　結斗 1m20

長門

鮎川　真樹

山口大学 山口高校 福岡教育大学山口大学

2.08.37

大島商船 山口大学 山口大学

2.01.52 西本　統真 2.03.98 田中　友也 2.05.81 富家　彬就

向洋中

2.06.46 石川　遼太郎 2.07.25

山口大学

800m
五島　昴紀 1.59.66 五島　和徳 2.01.37 前畑奏吾

山口大学 山口大学 山口中央高山口大学

政崎　天 54.94尾崎　光太郎 52.51 五島　和徳 54.27 三輪　大貴 54.63 大山　青千 55.59 芳村　翼 56.26

下関市立大学 山口

51.63

西京

400m
第2レース

田村　嘉啓 51.15 西山　尚利

西京 長門

山口大学

53.55 諸橋瞬

下関市立大学

加藤　寛之 55.32

山口大学 山口大学 山口大学

51.59 田村　嘉啓 伊藤　優作 51.76 尾崎　光太郎 54.55

東部中 -0.4m HSC -0.4m

400m
第1レース

五島　和徳 51.35 上田　和志 51.52 三輪　大貴

光高校 -0.9m東ソー -0.9m

51.71

三木　雅也 23.56

下関市立大学 -0.9m 鹿児島 -0.9m 向洋中 -0.4m 山口大学 -0.9m

山本浩次 23.57志賀　洵介 23.06 福字　涼太郎 23.33 井上　京冶 23.44 三輪　大貴 23.50

山口中央高 +0.5m 宮﨑RTC +0.5m

21.99

+0.5m 山口県鴻城 +0.2m

200m
石川　順典 21.94 松元泉来

愛媛大医学部

11.56 前田　啓稀

+0.1m東部中

山口　碧紘 11.66

下関市立大学 +0.5m 下関市立大学 +0.5m 西京

11.28 和田　泰煕

+0.2m

古屋　昂大 11.55 中村祐太 11.59

山口中央高 +0.9m 宮﨑RTC -0.5m

100m
第2レース

石川　順典 10.87 西村　瀬那 11.24 宮瀬　巧斗

下関市立大学 -0.5m西京 +0.9m

11.42

古屋　昂大 11.36

下関市立大学 -0.5m 鹿児島 +0.9m 山口県鴻城 +0.9m 東ソー +0.9m

前田　啓稀 11.39宮瀬　巧斗 11.07 西村　瀬那 11.22 和田　泰煕 11.31 志賀　洵介 11.3110.90

氏　　　名
記録

氏　　　名
記録

100m
第1レース

石川　順典 10.74 松元泉来

所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属

氏　　　名
所　　　属 所　　　属

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

(競技会名　第47回?山口県陸上競技強化記録会）

氏　　　名
種目

1位 2位 3位

2018年11月18日（日）

氏　　　名
記録

所　　　属

記録主任　長田　保範

110mH(91.4cm)
第1レース

長田　航輝 信野祐貴也

5位

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

維新みらいふスタジアム補助競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位

所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

むつみ中 東部中

棒高跳
川口泰典 4m50 實近　晟充

東ソー 南陽工高 南陽工高 光井中

3m20 久保田良弥 2m10

15.79

+0.2m

21.06

+0.2m



2 0

2

2 2

3

3

3 3

3 2 2 1

3 2 2 2 1 1

3 2 1

3 1 1

0 0 2

2 2

3 1

2 2 2

2 2 2

1 2 3 2 2
2 1 3 2 2
2 2 3 2 2
2 1 3 1 2八尾　有華

向洋中A

55.20

安田女子B

中村　清楓
内藤　央瑠平山　遥子

西村　心希 藤田　桜子
清本陽菜乃

下田　萌花 中村　真琴 沖田　心愛 長津　青空 名原　紫音

56.85

向洋中B

56.78

光スポ少

小佐村歩実55.26
城河内　涼佳 松村　咲来 大地田麻衣 峰岡　萌華 立花さくら 工藤　舞子

55.14島川　優月 飛鷹　愛 伊藤　愛香 網本　京佳 馬渕　乙実 58.76
塩谷　優奈 國嶋　彩加 岸田帆乃佳 藤田　紗菖 岡本　風花 温品　　晴 内山　佳音

下関菊川中
古林　星里

4X100mR

安田女子A

51.24

末武中

53.23

熊毛中

山口中央高 2投目

砲丸投
(4.000kg）

2回目

釜谷　歩奈 9m25

山口中央高 1投目 安田女子 1投目

5m62

1投目 向洋中 3投目

砲丸投
(4.000kg）

1回目

釜谷　歩奈 9m17 牧岡　柊華

末武中 2投目 山口FSL 1投目 向洋中

7m15 辻野　花音砲丸投
(2.721kg）

2回目

村上カンナ 8m05 幸坂 奈苗 7m15 八尾　有華

向洋中 3投目山口FSL 2投目

6m06

末武中 2投目 向洋中 3投目

幸坂 奈苗 6m97 辻野　花音 5m58

むつみ中 -1.4m 3跳目 奇兵隊 ±0.0m 3跳目

7m57

-0.4m 3跳目 山口FSL ±0.0m 2跳目

砲丸投
(2.721kg）

1回目

村上カンナ 8m70 八尾　有華

下松東陽ク

2m88 浅谷　優心

神辺旭高 -0.6m 1跳目 むつみ中 -0.6m 1跳目 東亜大学

4m75 阪本 明希

±0.0m 2跳目

森田　遼 3m98 國嶋　捺未 2m86

ふくっ子陸上 ±0.0m 1跳目 光高校 -0.2m 1跳目

走幅跳
2回目

 本多　佑莉 5m63 三好ののか 5m06 内田　咲希

山口高校 -0.4m 3跳目山口大学 ±0.0m 2跳目

4m32

山口　七愛 4m20

神辺旭高 ±0.0m 3跳目 東亜大学 -0.5m 1跳目 末武中 -0.9m 1跳目 下関菊川中 ±0.0m 2跳目

友重　舞海 4m06安永　奈央 4m54 藤田　汐音 4m40 宇留島聖奈 4m38 工藤　舞子 4m324m85

光井中

走幅跳
1回目

 本多　佑莉 5m47 内田　咲希

安田女子 南陽工高 安田女子

2m40 西本　莉子
棒高跳

川手　奏 2m70 安達　歩夢 2m50 名原　紫音

長成中西京

2m00

向洋中 長成中

大澤　優南 1m35 静間　玲奈 1m201m40

向洋中

走高跳
2回目

峰岡　萌華 1m43 松本　莉未

向洋中 西京 熊毛中

1m35 宮内　真菜

熊毛中 むつみ中

走高跳
1回目

峰岡　萌華 1m50 大澤　優南 1m35 日高菜々美

山口FSL熊毛中

1m10

山本　琉惟 20.35

むつみ中 末武中 下関菊川中 山口FSL

森田　遼岸田帆乃佳 16.66 宮家 天寧 16.87 古林　星里 19.20 阪本 明希 19.87

下関菊川中

15.21

山口FSL

100mH(76.2cm)
第2レース

三好ののか 15.18 中村　真琴

むつみ中

22.15

むつみ中 末武中 山口FSL

17.08 阪本 明希 古林　星里 19.54 森田　遼

山口高校 ±0.0m 安田女子 +0.5m

100mH(76.2cm)
第1レース

三好ののか 15.04 中村　真琴 15.26 宮家 天寧

安田女子 ±0.0m東岐波中 -0.9m

19.15

田邊　桃子 18.45

田布施中 -0.9m 光高校 -0.9m 安田女子 ±0.0m 安田女子 +0.5m

髙山　真悠子 19.79槙本　彩那 17.95 岡本　風花 18.11 立花　さくら 18.21 山田　梨菜 18.41

安田女子 ±0.0m 安田女子 +1.1m

17.06

+0.4m 光高校 +0.4m

100mH(84.0cm)
第2レース

相本　紫苑 16.77 久村　佳那実

山口高校

18.69 髙山　真悠子

+1.1m安田女子

月城　沙愛 20.36

田布施中 +0.4m 光高校 +0.4m 西京

17.65 吉岡　花菜美

±0.0m

岡本　風花 18.22 田邊　桃子 19.65

安田女子 美祢陸スポ

100mH(84.0cm)
第1レース

相本　紫苑 16.82 久村　佳那実 17.59 梶木　遥

光スポ少山口中央高

17.85

石原　由唯 2.38.66

安田女子 山口FSL 山口大学 山口大学

中嶋　菜月 2.39.25木下　智絵 2.27.27 温品　　晴 2.34.12 湯川　ひとみ 2.34.14 金原　侑子 2.37.972.25.93
800m

福永　楓花 2.21.77 大森 心花

光高校 光高校 山口大学

1.06.96

西京 向洋中

400m
第2レース

益田　夏鈴 1.01.66 瀬戸　麻鈴 1.04.73 湯川　ひとみ

西京山口大学

宮本　菜摘 67.92

安田女子 光高校 萩高校 光高校

長津　青空 68.59湯川　咲希 61.83 福光　由佳 62.07 世良　榛菜 62.69 瀬戸　麻鈴 64.35

山口大学 -0.3m 西京 -0.3m

61.59

-0.3m 末武中 +0.2m

400m
第1レース

島川　優月 60.22 益田　夏鈴

安田女子

27.35 髙野　桃伽

+0.2m西京

上野　茅紗 27.70

九州情報大 -0.3m 末武中 +0.2m 西京

26.91 中村　真琴

-0.3m

湯川　咲希 27.13 下田　萌花 27.64

安田女子 -0.5m 西京 -0.3m

200m
縄田　結 25.95 飛鷹　愛 26.44 渡邊　こころ

西京 -0.3m西京 -0.5m

27.07

下田　萌花 13.29

末武中 -0.5m 安田女子 -0.5m 東亜大学 -0.5m 安田女子 -0.5m

西村　優花 13.24 城河内　涼佳 13.28湯本　知歩 13.05 渡邊　こころ 13.19

-1.1m 西京

髙野　桃伽 13.31

±0.0m

100m
第2レース

飛鷹　愛 12.79 島川　優月 12.94

-1.1m 西京 ±0.0m 西京 -1.1m 安田女子

13.22 城河内　涼佳

-1.1m 安田女子

13.27 髙野　桃伽 13.33

西京 -1.1m 末武中 -2.2m 安田女子

12.93 渡邊　こころ 13.04 福光　由佳 13.18 下田　萌花100m
第1レース

湯本　知歩 12.87 飛鷹　愛 12.90 島川　優月

所　　　属 所　　　属
記録

所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属 所　　　属
氏　　　名

記録
氏　　　名

種目

1位 2位 3位 4位

所　　　属
氏　　　名

5位

記録
氏　　　名

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録主任　長田　保範(競技会名　第47回?山口県陸上競技強化記録会） 2018年11月18日（日） 維新みらいふスタジアム補助競技場 主催団体：山口陸上競技協会




